jetfon ソフトウェアアップデート開始のお知らせ

お客様各位

平素より株式会社 MAYA SYSTEM の製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社製品 『jetfon』のソフトウェアアップデート配信を開始いたしましたのでお知らせいたします。

＜アップデートの内容＞

・チャージコード読み取り機能を追加しました。

・ネットワーク切り替え機能を追加しました。

・動作の安定性を向上しました。

＜バージョン番号＞

ビルド番号

更新前：S1_S02_TSV1.2.001.009.181020 user release-keys

更新後：S1_S02_TSV1.2.001.009.190226 user release-keys

ビルド番号の確認方法

「設定」アイコン ＞ 「端末情報」の順にタップし、最下部の「ビルド番号」を確認します。

＜アップデート手順＞

・通知が来ている場合

通知をタップし、ガイダンスに従い実施してください。

・通知が来ていない場合

「設定」アイコン ＞ 「端末情報」 ＞ 「ワイヤレスアップデート」の順にタップし、

「最新バージョンのファイルがあるか確認します」をタップします。

その後、ガイダンスに従いアップデートを実施してください。

詳細はこちらをご覧ください。

＜アップデートに関する注意事項＞

・APNの新規追加に伴い、手動追加した APNが FOTA 後に削除されます。

・SD カードをご利用の場合は、不具合が発生する恐れがありますので、アップデートを実行する前に SD カードを抜いて

ください。

・アップデートには 1時間程度かかる場合があります。

※アップデートの際には Wi-Fi のご利用を推奨いたします。

・万が一に備え、アップデート前に重要なデータはパソコンや SDカードなどにバックアップを取ってください。

・ソフトウェアのダウンロードデータ容量は 167MB となります。

・アップデートを実行するにはバッテリー残量が 50%以上必要です。

・アップデート中は電話や SMS、アプリなどのご利用ができません。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

jetfon カスタマーサポート

・電話番号 ：03-6630-0009

・E-Mail ：support@jetfon.jp

※メール受領後、順次ご返信させていただきます。

受付時間：9:30～18:30(土日祝を除く)

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

https://www.jetfon.jp/news/pdf/20190314_fota.pdf
https://www.jetfon.jp/news/pdf/20190314_fota.pdf